

SØREN MOOS FINANS ApS

Skibbrogade 10, st th
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2019

Søren Moos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN MOOS FINANS ApS
Skibbrogade 10, st th
6200 Aabenraa

CVR-nr: 30194349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, enten direkte eller gennem andre selskaber, at drive finansiel virksomhed og dermed beslægtet erhverv

Regnskabsberetning

Resultatet for året 2018 anses for værende tilfredsstillende.

I år 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-67.296	242.963
Ordinært resultat før skat		-70.296	239.963
Skat af årets resultat		0	660
Årets resultat		-70.296	240.623
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-67.296	242.963
Overført resultat		-3.000	-2.340
I alt		-70.296	240.623

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.183	194.480
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		127.183	194.480
Anlægsaktiver i alt		127.183	194.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			48.092
Tilgodehavender i alt			48.092
Likvide beholdninger		273	273
Omsætningsaktiver i alt		273	48.365
Aktiver i alt		127.456	242.845

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		63.433	130.730
Overført resultat		-170.130	-166.440
Egenkapital i alt		18.303	89.290
Skyldig selskabsskat		0	47.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.153	106.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.153	153.555
Gældsforpligtelser i alt		109.153	153.555
Passiver i alt		127.456	242.845

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret